Indigenous Training Ministries, Inc. 
& Missionary Ventures

Christian Training Center
(Центар за христијанска обука)
	Име на студентот


	Опис на предметот
	курс #
	Датум
	Кредити
	Оценка
	Поени

	Општо учеништво I   
	BE 100
	
	2
	
	

	Диспензации
	BE 115
	
	2
	
	

	Преглед на СЗ
	BI 130
	
	4
	
	

	Христос во Евангелијата
	BI 120
	
	4
	
	

	Сојуз
	BE 116
	
	2
	
	

	Општо учеништво II
	BE 105
	
	3
	
	

	Дела
	BI 205
	
	3
	
	

	Систематска теологија I
	DC 245
	
	3
	
	

	Брак & Семејство 
	CA 210
	
	2
	
	

	Духовен авторитет
	BE 215
	
	1
	
	

	Големи пророци
	BI 220
	
	3
	
	

	Посланија I
	BI 215
	
	2
	
	

	Посланија II
	BI 225
	
	3
	
	

	Систематска теологија II
	DC 355
	
	2
	
	

	Римјаните
	BI 300
	
	2
	
	

	Посланија III
	BI 311
	
	3
	
	

	Посланија IV
	BI 320
	
	3
	
	

	I & II Коринќаните
	BI 350
	
	3
	
	

	Светски религии
	BE 305
	
	2
	
	

	Светиот Дух
	DC 370
	
	1
	
	

	Пасторална теологија
	CA 445
	
	2
	
	

	Христијанско советување
	CA 410
	
	3
	
	

	Евреите
	BI 420
	
	1
	
	

	Мали пророци
	BI 440
	
	3
	
	

	Даниел
	BI 415
	
	2
	
	

	Воскресение
	BE 425
	
	1
	
	

	Откровение
	BI 405
	
	2
	
	

	Водство & Менаџмент
	BE 430
	
	1
	
	

	Херменевтика & Хомилетика 
	BE 435
	
	3
	
	

	Вкупно кредити/Оцена Поени Просек:
	
	
	68
	
	


